

CENOVÁ NABÍDKA

Městský úřad Varnsdorf

IČ: 651 18 529 DIČ: CZ7702112407

DODAVATEL ODBĚRATEL

Nám.E. Beneše 470

407 47 Varnsdorf

Tomáš Simurník

Montáž servis tepelné techniky

Revoluční 323

407 01 Jílové

Peněžní ústav:



Datum vystavení: 20.4.2020

Datum platnosti: **20.4.2020**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Seznam nabízených položek

Popis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva Celkem DPH Celkem DPH Celkem s DPH

digestoř Grande 2250x1000x435 1 ks 46 417.00 46 417.00 21% 9 747.57 **56 164.57**

tukový filtr 400x400 4 ks 2 000.00 8 000.00 21% 1 680.00 **9 680.00**

regulátor otáček REB 2.5 N 1 ks 3 309.00 3 309.00 21% 694.89 **4 003.89**

instalační materiál digestoř 1 soub. 1 234.00 1 234.00 21% 259.14 **1 493.14**

objímka montážní T nosník 50 cm 8 ks 92.00 736.00 21% 154.56 **890.56**

montáž digestoře, vzt systému 1 soub. 8 200.00 8 200.00 21% 1 722.00 **9 922.00**

přesun hmot vzduchotechnika 1 soub. 4 500.00 4 500.00 21% 945.00 **5 445.00**

spiro trubka 355 14m 736.00 10 304.00 21% 2 163.84 **12 467.84**

koleno 355/90° 2 ks 1 157.00 2 314.00 21% 485.94 **2 799.94**

koleno 355/45° 2 ks 891.00 1 782.00 21% 374.22 **2 156.22**

spojka vnitřní 355 3 ks 22.00 66.00 21% 13.86 **79.86**

zpětná klapka 355 1 ks 1 357.00 1 357.00 21% 284.97 **1 641.97**

výfukový kus 355 1 ks 933.00 933.00 21% 195.93 **1 128.93**

objímka 355 10 ks 364.00 3 640.00 21% 764.40 **4 404.40**

ventilátor Mixvent TD 4000/355 1 ks 28 102.00 28 102.00 21% 5 901.42 **34 003.42**

WG 350 plastová větrací mřížka 2 ks 1 780.00 3 560.00 21% 747.60 **4 307.60**

izolace potrubí 50 mm/355 9m 566.00 5 094.00 21% 1 069.74 **6 163.74**

prostup střechou oplechování 1 soub. 8 235.00 8 235.00 21% 1 729.35 **9 964.35**

sádkartonová předstěna 3000x3600 10.8m² 1 050.00 11 340.00 21% 2 381.40 **13 721.40**

obklad standardní 20x25 9m² 894.00 8 046.00 21% 1 689.66 **9 735.66**

přesun hmot sadrokarton, obklady 1 soub. 4 200.00 4 200.00 21% 882.00 **5 082.00**

začištění prostupů VZT 3 ks 1 345.00 4 035.00 21% 847.35 **4 882.35**

demontáž stávajícího nepoužívaného rozvodu 1 600.00 21% 336.00

vytápění

1 soub. 1 600.00 **1 936.00**

dokumentace skutečného provedení 1 soub. 3 650.00 3 650.00 21% 766.50 **4 416.50**

kabel CYKY 3x2.5 28m 21.00 588.00 21% 123.48 **711.48**

kabel CYA 6 15m 20.00 300.00 21% 63.00 **363.00**

kabel CYKY 3cx1.5 7m 13.00 91.00 21% 19.11 **110.11**



CENOVÁ NABÍDKA

vypínač 1 ks 178.00 178.00 21% 37.38 **215.38**

jistič s proudovým chráničem 1f 10A 2 ks 1 234.00 2 468.00 21% 518.28 **2 986.28**

proudový chránič 3f 16A 1 ks 1 294.00 1 294.00 15% 194.10 **1 488.10**

jistič 3f 16A 1 ks 491.00 491.00 15% 73.65 **564.65**

zásuvka na omítku 400 V 1 ks 563.00 563.00 15% 84.45 **647.45**

lišta 40x40 4m 80.00 320.00 15% 48.00 **368.00**

instalační trubka 25 4m 36.00 144.00 21% 30.24 **174.24**

instalační trubka 20 4m 33.00 132.00 21% 27.72 **159.72**

montáž elektro přívod pro osvětlení, 6 200.00 21% 1 302.00

ventilátor, přívod pro konvektomat

1 soub. 6 200.00 **7 502.00**

revize elektro 1 ks 2 000.00 2 000.00 15% 300.00 **2 300.00**

přesun hmot elektro 1 soub. 1 250.00 1 250.00 21% 262.50 **1 512.50**

napojení na stávající rozvod vody 1 ks 750.00 750.00 21% 157.50 **907.50**

nástěnka 20 1 ks 51.00 51.00 21% 10.71 **61.71**

trubka ppr 20 7m 195.00 1 365.00 21% 286.65 **1 651.65**

upravení vývodu 1 ks 160.00 160.00 21% 33.60 **193.60**

napojení na stávající kanalizaci 1 ks 550.00 550.00 21% 115.50 **665.50**

bourací a přípravné práce kanalizace 1 soub. 2 000.00 2 000.00 21% 420.00 **2 420.00**

trubka ht 50 6m 195.00 1 170.00 21% 245.70 **1 415.70**

přesun hmot kanalizace, vodoinstalace 1 soub. 2 450.00 2 450.00 21% 514.50 **2 964.50**

likvidace odpadu a suti 1 soub. 3 000.00 3 000.00 21% 630.00 **3 630.00**

Rekapitulace DPH sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

21 % 193 169.00 41 615,49 239 784,49

Celkem: 198 169.00 41 615.49239784,49

Celkem: 239 784,49 CZK

Záruka na montáž 5 let.

Cenová nabídka je platná pouze jako celek.